
I 1111111111111111 11111 11111 1111111111111111111111111111111111111111111 
000000823376 

Reg. č.:  

DODATEKč. 2 
ke Smlouvě o úvěru reg. č.  ze dne 27. června 2019 

ve znění všech platných dodatků 

MONETA Money Bank, a. s. 
Sídlo: Vyskočilova 1442/1 b, PSČ 140 28, Praha 4, Michle 
IČ 256 72 720 
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5403 
(dále jen „Banka") 

a 

Vyšší odborná škola stavební a Střední škola stavební Vysoké Mýto 
Sídlo: Komenského 1, Pražské Předměstí, PSČ 566 01 Vysoké Mýto 
IČ 49314 785 
zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1514 
(dále jen „Klient") 

se dohodli na tomto dodatku Smlouvy o úvěru reg. č.  ze dne 27. června 2019 
ve znění všech platných dodatků (dále jen „Smlouva"). 

I. 

Ode dne účinnosti tohoto dodatku se vzájemné smluvní vztahy budou řídit upraveným 
obsahem Smlouvy, který 

v čl. li, odst. 3 nadále zní takto: 

3. Způsob čerpání úvěru: 

a) Banka poskytne Klientovi peněžní prostředky ve výši s DPH převodem na Běžný 
účet Klienta na základě žádosti o čerpání úvěru doložené vždy platnou a účinnou 
kupní smlouvou nebo smlouvou o dílo a fakturami vztahujícími se k Objektu úvěru 
nebo jeho části, včetně doložení úhrady těchto faktur z vlastních zdrojů Klienta, 
provedené nejdéle 5 měsíců přede dnem požadovaného čerpání. 

V čl. li, odst. 5 nadále zní takto: 

5. Poslední den, ve kterém může Klient čerpat úvěr:  

Strana 1 z 2 
US_DOD_G1 



li. 

Klient je povinen uhradit poplatek za změnu podmínek úvěrového obchodu z podnětu Klienta 
ve výši  

Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena , zůstávají nadále 
v platnosti. 

Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž Banka obdrží jedno vyhotovení 
a Klient obdrží jedno vyhotovení. 

V Ústí nad Orlicí dne 14. ledna 2020 

Banka: 
MONETA Money Bank, a. s. 

 ............... ..... - . ..... . ... . . . .. . ....... . . . . . . . . . 

 
 

Komerční bankovnictví 

...........  
 

Komerční bankovnictví 

V Ústí nad Orlicí dne 14. ledna 2020 

Klient: 
VOŠ a SŠ staveb ~ké ~ýto 

······· ·········· ···· ·· ··· ························ 
   

 

Potvrzuji , že tento dokument byl podepsán přede mnou uvedenými osobami, jejichž 
totožnost jsem ověřila dle platných dokladů. 

 

····· · ··· · ·····  ... ... .......................... ..... ... . 
podpis 

Strana 2 z 2 
US_DOD_G1 






